
Zajeďte si s námi některou prázdninovou 
sobotu elegantním motorovým vozem 
„Singrovka“ z první poloviny 60. let 
20. století za historií bývalých vyhlášených 
lázní a turistickými zajímavostmi v okolí.
Co nás čeká
•  termíny jízd: každou sobotu od 30. 6. 
do 1. 9.

•  komentované prohlídky areálu lázní 
Kyselka (zdarma)

•  možnost návštěvy Mattoni Muzea

•  turistický výšlap na rozhlednu Bučina

Cestující z historického vlaku získají 50% 
slevu na vstupném v Mattoni Muzeu.

červenec–září 2018 
JÍZDNÍ ŘÁD

PARTNEŘI AKCE

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ
• Chomutov/Klášterec n. O. – Ostrov n. O. 80 Kč
• děti 6 až 15 let 60 Kč
• Ostrov n. O./Hájek/Dalovice – Karlovy Vary 40 Kč
• děti 6 až 15 let 30 Kč
• Karlovy Vary/Dalovice/Hájek/Ostrov n. O. – Kyselka 100 Kč
• děti 6 až 15 let 80 Kč
• Vojkovice n. O. – Kyselka 60 Kč
• děti 6 až 15 let 40 Kč

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách ČD, případný doprodej u vlakového personálu.
Ve vlaku neplatí žádné slevy a jízdní výhody.

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE

Mattoni Expresem 
 do lázní Kyselka

CHOMUTOV – KARLOVY VARY –  
KYSELKA A ZPĚT

lokomotiva „Singrovka“

TAM STANICE ZPĚT

8:24 Chomutov 17:45

8:42 Klášterec n. O. 17:27

9:09 Ostrov n. O. 16:59

9:27 Karlovy Vary* 16:43

TAM STANICE ZPĚT

9:40 Karlovy Vary 16:25

9:47 Dalovice 16:20

9:56 Hájek 16:12

10:08 Ostrov n. O. 16:01

10:20 13:55 Vojkovice n. O. 13:45 15:50

10:55 14:25 Kyselka 13:15 15:15

* V době výluky do 31. 7. končí spoj ve stanici Ostrov n. O.

* V době výluky do 31. 7. v úseku Karlovy Vary – Ostrov n. O. a zpět náhradní autobusová doprava.


